
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
PORTARIA Nº 350/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ METON DE SOUSA GOMES, 

Coordenador do CAOCRIM- Centro de Apoio Operacional das Promotorias 

Criminais, para representar o Ministério Público do Estado do Piauí perante o 

NAPP-Núcleo de Atenção Permanente ao Preso, programa instituído no 

Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, sob orientação do Conselho Nacional 

de Justiça. 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI),12 de março de 2010. 
 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 


